

2 Soverom Bungalow in San Miguel de Salinas

Ref: NP136436

Pris fra
199.000€



Boligtype : Bungalow

hage : privat

bolig : 70 m²

plassering : San Miguel de Salinas

tomten : 21 m²

Soverom : 2

Baderom : 2

✓ terrasse

Nybygde bungalower i San Miguel de Salinas - Natur, golf og komfort Privilegert beliggenhet i et naturlig miljø Dette eksklusive boligområdet med nybygde bungalower ligger mindre enn 3 km fra San Miguel de Salinas, i et rolig område omgitt av natur og med imponerende uhindret utsikt. Den utmerkede beliggenheten lar deg nyte roen uten å gi avkall på nærheten til alle tjenestene. Bare 7 km unna ligger strendene i Orihuela Costa og byen Torre Vieja, hvor du kan nyte et bredt utvalg av fritidstilbud, gastronomi og butikker. Moderne design og uhindret utsikt Boligene er designet i en moderne stil og har interiør og eksteriør av høy kvalitet. Du kan velge mellom: Første etasje med privat hage, ideelt for deg som ønsker å nyte naturen. Toppetasjer med privat solarium, perfekt for soling og avslapping med panoramautsikt. I tillegg har alle boligene egen parkeringsplass. Fellesområder for maksimal komfort Anlegget har et vakkert felles svømmebasseng, omgitt av grønne områder, perfekt for å nyte middelhavsklimaet. De naturlige omgivelsene oppmuntrer til en sunn livsstil, vekk fra stress og forurensning, i en enklave som ligner et ekte paradys. Nærhet til de beste golfbanene San Miguel de Salinas er et ideelt reisemål for golfelskere. Mindre enn 4 km unna ligger tre av de mest prestisjefylte banene på Costa Blanca: Villamartin Golf - 3,5 km. Las Colinas Golf & Country Club - 4 km. Campoamor Golf - 4 km. Tilkoblet til de viktigste severdighetene Denne boligen har en strategisk beliggenhet med lett tilgang til: San Miguel de Salinas - 3 km. Orihuela Costa strender - 7 km. Torre Vieja - 7 km. La Zenia Boulevard kjøpesenter - 10 km. Alicante lufthavn - 55 km. Murcia lufthavn (Corvera) - 50 km. Sikre ditt hjem i San Miguel de Salinas Hvis du leter etter et hjem på Costa Blanca hvor du kan nyte roen, naturen og golfen, er dette boligområdet det beste alternativet. Kontakt oss i dag for mer informasjon og for å avtale visning.